
JACKÓW 111                              312 m2

Teresa Jasinska 508 345 474 I

FRANCISZKÓW, ul.Szkolna 47    136 m2

Krystyna Szewczyk 790 472 690 I

JÓZEFÓW 60A                         111 m2

Wojciech Lisiecki 694 222 322 I

ŻURAWNIKI 44                        218 m2

Józef Hajduk 81 757 32 09 I

TRZESZKOWICE 68              152 m2

Zbigniew Oleszek 607 669 144 I

JANÓWEK 43                     267 m2

Dorota Kotarska 530 888 283 II

JANOWICE 137,                   426 m2

Gruszka 516 793 721 I

KRĘPIEC, ul. Szkolna 4,       240 m2

Mariusz Narodowiec 600 415 304 II

MEŁGIEW, Koscielna 10, 244 m2

Edward Pietrzyk 514 540 380 II

TRZESZKOWICE 35,          722 m2

Grzegorz Mogielnicki 602 892 240 I

MINKOWICE 53,                235 m2

Sylwester Bereza 783 783 680 II

DOMINÓW 81A,                 291 m2

Sylwester Jesionek 697 939 243 I

KRZESIMÓW 118,              259 m2

Wojciech Stadnik 662 518 031 I

JACKÓW 112,                       81 m2

Andrzej Oleszek 697 848 828 I

N. KRĘPIEC, ul. Spacerowa 23                       54 m2

Andrzej Oleszek 697 848 828 I

DOMINÓW 82,                       144 m2

Andrzej Oleszek 697 848 828 I

PODZAMCZE 22,                       73 m2

Andrzej Oleszek 697 848 828 I

Podzamcze 23 325 m2

I

TRZESZKOWICE 64              102 m2

Kołtunik Jan I

DOMINÓW 82    84 m2

Jesionek I

Nowy Krepiec, Przemysłowa 9 77 m2

I

Janowice 58 125 m2

Śliwińska Monika 693 830 055 I

MEŁGIEW, Partyzancka 32, 125 m2

I

MEŁGIEW, przy stawie 100 m2

I
MEŁGIEW, Partyzancka 42, 213 m2

I

MEŁGIEW, Partyzancka 42, 77 m2

I

MEŁGIEW, Partyzancka 42, 97 m2

I

MEŁGIEW, Koscielna 29, 62 m2

I

MEŁGIEW, Kościelna 7 42 m2

I
Podzamcze 16

Nowy Krępiec, ul. Spacerowa 23
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BRAK

BRAK

BRAK

1985

1979

1980

1954

1968

1910

1960

1974

1975

1973

1989

1974

1987

TAK

TAK

1975

1975

1965

1981

1959

1985

1980

1970

SKLEP Trzeszkowice 

SKLEP w Dominowie

SKLEP w Nowym Krępcu

23

SKLEP w Janowicach

Agronomówka (przedszkole)

22

19

20

21

TAK

TAK1970

08.2019 
08.2020

08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020

08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
08.2019 
08.2020

HYDROFORNIA w Dominowie

HYDROFORNIA w Podzamczu

16

17

08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020

08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020

OFICYNA - Zes. Par Podzamcze

14

15

18

HYDROFORNIA w Jackowie

HYDROFORNIA w N. Krępcu

08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020

TAK

TAK

POW.  
ZAB./ 

KONDYG

08.2019 
08.2020

08.2019 
08.2020

08.2019 
08.2020

08.2019 
08.2020
08.2019 
08.2020

TAK

TAK

OSP Janowice

OSP Krępiec

TAK

TAK

TAK

TAK

13

OSP Minkowice + plac zabaw

OSP Dominów

OSP Krzesimów

OSP Mełgiew

OSP Trzeszkowice

08.2019 
08.2020

TAK

TAK

TAK

7

8

9

10

11

12

BUDYNEK
KSIĄŻKA 

BUDYNKU
Rok 

budowy

6

4

5

BYŁA SZKOŁA Janówek

ŚWIETLICA Żurawniki

ŚWIETLICA  Trzeszkowice + plac 
zabaw

TAK

ŚWIETLICA  Józefów

24

BUDYNKI GMINNE  - tabela przegladów rocznych 2020 

raz na 1 rok

MIEJSCOWOŚĆ  Lp
PRZEGLĄD         

1-roczny

ŚWIETLICA Jacków TAK1973

29

28

08.2019 
08.2020

26

27

08.2019 
08.2020

1

2

3

ŚWIETLICA Franciszków + plac 
zabaw + siłownia

1959

1970

BUDYNEK WARSZTATOWY II 1970

AMFITEATR + plac zabaw

25 BUDYNEK WARSZTATOWY I

08.2020

08.2020

08.2020

08.2020

1984GARAŻ

BRAK

BRAK

BUDYNEK WARSZTATOWY III

2011

08.2020

08.2020

30 PLAC ZABAW Podzamcze  08.2020XXX

TAK1978GARAŻ


